
TARIFFE  TRASPORTO  SCOLASTICO  -  RESIDENTI  COMUNE  DI
MONTESPERTOLI  E SAN CASCIANO (tariffa annuale)

SOGLIA ISEE Tariffa

Da 0 a € 4.000,00  Esenzione totale per chi è in
carico ai servizi sociali

Da 0 a € 6.000,00 € 40,00

Da € 6.001,00 a € 10.000,00 € 125,00

Da € 10.001,00 a € 16.000,00 € 150,00

Da € 16.001,00 a € 25.000,00 € 210,00

Da € 25.001,00 a € 35.000,00 € 280,00

Da € 35.001,00 a 50.000,00 € 450,00

Oltre € 50.000,00 € 600,00

Senza presentazione dichiarazione ISEE € 600,00

Diversamente abili (solo per i residenti) Esente

Riduzioni:  fatta salva la priorità per le richieste di cose per andata e ritorno è
previsto uno sconto del 30% per la corsa singola, sia di andata che di ritorno,
che verrà concessa in via prioritaria ai genitori che lavorano entrambi in base
alla disponibilità sui singoli percorsi.



TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO - NON RESIDENTI NEL COMUNE 
DI MONTESPERTOLI (tariffa annuale)

SOGLIA ISEE Tariffa

Fino a € 35.000,00 € 280,00

Da € 35.001,00 a 50.000,00 € 450,00

Oltre € 50.000,00 € 600,00

Senza presentazione dichiarazione 
ISEE

€ 600,00

Diversamente abili (solo per i residenti) Esente

Riduzioni: è previsto (sia per residenti che non residenti) uno sconto pari al
30% per il secondo figlio e un’ulteriore riduzione del 50% per i figli dal terzo in
poi, che usufruiscono del medesimo servizio.

Tariffe approvate con delibera Giunta Comunale n. 311 del 13/12/2018 e 
n. 315 del 30/12/2021


